विषय :-. वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन कार्यालयों का 

आधुनिकीकरण एवं सूचना तकनीकी सेवायें” (अन्य व्यय) के अंतर्गत छः 

जी0आई0०स0 सेल का सुदृढ़ीकरण एवं रख-रखाव तथा सी0श्यू0जी0 नेटवर्क 

सेवा हेतु बीएएस0एन0एल0 को भुगतान के लिए रू0 98.662 लाख 

(अनठानवे लाख छियासठ हजार दो सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन 

उप आवंटन (0॥॥86 $फ 80फराथा) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-25 // 209-4,/ स्वी० व0प0 दिनांक 

23.09.2024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 4/यो0ब0-25 / 209- 

30 / आ0 व0प0० दिनांक 24.09.2024 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, विकास 

तथा सम्पोषण, उप शीर्ष-47-वन कार्यालयों का आधुनिकीकरण एवं सूचना तकनीकी सेवायें 

योजना के तहत वित्तीय वर्ष 202-22 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल 

रू0 98.662 लाख (अनठानवे लाख छियासठ हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

| प्राथमिक इकाई | | विपत्र कोड_[ (राशि लाख मं) 

| मजदूरी [98240600470003 5.000 

कार्यालय व्यय ]95240600470037 80.000 

आपूर्ति एवं सामग्री | 952406004700323 3.662